

### Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY**”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2022-04-14 pod nr 2022/BZP 00122742/01.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytania dotyczące treści SWZ, wpłynęły do Zamawiającego w dniu 22.04.2022 r.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

#### **Pytanie 1.**

Zgodnie z zapisami PFU dotyczącym rozdzielni pneumatycznej oraz zgodnie z schematem technologicznym filtry mają być wyposażone w siłowniki pneumatyczne. Opis PFU dopuszcza również siłowniki elektryczne. Prosimy o potwierdzenie, że dopuszczone są oba rozwiązania napędu siłowników.

#### **Odpowiedź 1.**

Potwierdzamy, że dopuszcza się oba rozwiązania napędów silników.

#### **Pytanie 2.**

Na schemacie technologicznym planowanej stacji (rys. 4) jest umieszczona armatura do pomiarów tlenu za aeratorem i pomiaru mętności za filtrami. Opis PFU nie uwzględnia tych pomiarów. Prosimy o dokładne sprecyzowanie czy należy przyjąć do wyceny ww. urządzenia pomiarowe.

#### **Odpowiedź 2**

Potwierdzamy, należy przyjąć urządzenia pomiarowe zaznaczone na schemacie technologicznym (rys.4)

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Treść SWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ  
  
Bartłomiej Królikowski